
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor technické správy veřejného majetku 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      SM 6/18 

CJ MML 027514/18 

Hýbner/485 243 461 30.1.2018 

 

 

Dodatečné informace II. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: 

 

„Regenerace a založení rozptylové loučky na hřbitově v 

Ruprechticích“ 
 

Vážení dodavatelé,  

statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 jako 

zadavatel veřejné zakázky „Regenerace a založení rozptylové loučky na hřbitově v 

Ruprechticích“, Vám tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek 

statutárním městem Liberec poskytuje dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce. 

 

Z důvodu uveřejnění výkazu výměr, který obsahuje zjevnou a podstatnou chybu 

v položkách I. etapy, konkrétně v sekci KOMUNIKACE Z NEZPEVNĚNÉHO DRCENÉHO 

KAMENIVA u položek 3, 4, a 6, kde došlo chybně k posunu desetinné čárky u množství 

materiálu doleva, poskytuje zadavatel nový výkaz výměr, který je přílohou těchto 

dodatečných informací a který nahrazuje původní přílohu č. 4 ZD. 

 

Vlivem přepočtu množství materiálu u zmíněných položek tak, že se objem tohoto 

materiálu zvýšil o jeden číselný řád, dochází souběžně s opravou výkazu výměr i ke změně 

zadávací dokumentace v čl. II odst. II.1. Předpokládaná hodnota zakázky, která je nově 

stanovena na 870.000 Kč bez DPH. 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Aby měli účastníci dostatek času se s těmito informacemi seznámit, rozhodl se zadavatel 

přiměřeně prodloužit lhůtu pro zpracování a podání nabídek. Lhůta pro zpracování a 

podání nabídek se tímto prodlužuje a končí dnem 16. 02. 2018 v 09:00 hodin.  

 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 16. 02. 2018 v 10:00 hodin, na adrese 

zadavatele (Liebigova vila), Jablonecká 41/27, 1. patro, zasedací místnost Síň bájí. Otevírání 

obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který podal nabídku. 

 

Pakliže účastníci již podali své nabídky, stávají se v tomto okamžiku díky novému 

výkazu výměr neaktuálními. Účastníci si mohou své nabídky na podatelně vzít zpět, a to bez 

jakýchkoli případných sankcí či jiných negativních dopadů na takového účastníka. V případě 

trvajícího zájmu se zúčastnit tohoto výběrového řízení mohou účastníci přepracovat a 

znovu podat nové nabídky, avšak v souladu s těmito dodatečnými informacemi (nový výkaz 

výměr). Upozorňujeme účastníky, že pokud již nabídku podali a chtějí podat novou, musí si 

svou původní nabídku vzít zpět, jelikož každý účastník může podat právě jednu 

nabídku. 

 

Za vzniklé potíže se omlouváme a děkujeme za pochopení 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

.............................................. 

Tomáš Kysela, v. r. 

náměstek primátora 

Příloha dodatečných informací: 

- Příloha č. 4 – Nový výkaz výměr 


		2018-01-30T10:41:49+0100




